
Aanwijzingsbesluit toezichthouders complexe handhaving Omgevingsdienst

Regio Arnhem januari 2020

De directeur van Omgevingsdienst Regio Arnhem,
 

Gelet op:
• Provinciaal Mandaatbesluit Omgevingsdienst Regio Arnhem 2018, d.d. 3 juli 2018,

• zaaknummer 2018-008584;

• Wijziging extern mandaat en machtigingsbesluit Omgevingsdienst Regio Arnhem (ODRA) 2018,

d.d. 10 december 2019, zaaknummer 2018-008584

• Hoofdstuk 5 van de Algemene Wet Bestuursrecht;

BESLUIT:
 

Vast te stellen:

 

Het besluit toezichthouders complexe handhaving Omgevingsdienst Regio Arnhem januari

2020
  

I. Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens:

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

• Wet milieubeheer;

• Wet ruimtelijke ordening

• Woningwet

• Wet bodembescherming;

• Vuurwerkbesluit;

• Bouwbesluit;

• Algemene wet bestuursrecht;

• Op bovenstaande wetten gebaseerde besluiten;

  

worden de volgende ambtenaren belast:

  

 Ambtenaren werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Arnhem:

• Werknaamfunctie: medewerker Handhaving A, generieke omschrijving: medewerker ontwikkeling

II;

• Werknaamfunctie: medewerker Handhaving B, generieke omschrijving: medewerker

beleidsuitvoering I;

• Werknaamfunctie: projectleider complexe handhaving, generieke omschrijving:

 medewerker Ontwikkeling I;

 Ambtenaren werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Nijmegen:

• Functie: adviseur handhaving B

 Ambtenaar werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Noord Veluwe

• Functie: medewerker beleidsuitvoering I

 Ambtenaren werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Achterhoek:

• Functie: medewerker beleidsuitvoering I

 Ambtenaren werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Rivierenland

• Functie: medewerker toezicht/handhaving milieu A en B

 Ambtenaren werkzaam bij de Omgevingsdienst Regio Veluwe IJssel

• Functie: medewerker beleidsuitvoering I

  

 één en ander voorzover:

  

• dit betrekking heeft op de aan het provinciebestuur toekomende bevoegdheden op het gebied

van bestuursrechtelijke handhaving op grond van de bovenstaande wet- en regelgeving.

• dit betrekking heeft op de uitvoering van het programma complexe handhaving van de Provincie

Gelderland.

Nr. 38BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
8 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst regio Arnhem

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 38 8 januari 20201



II. Te bepalen dat de onder 1 genoemde bevoegdheden door de aangewezen toezichthouders dienen

te worden uitgeoefend overeenkomstig het bepaalde in het Provinciaal Mandaatbesluit Omgevingsdienst

Regio Arnhem 2018, d.d. 3 juli 2018 zaaknummer 2018-008584 en Wijziging extern mandaat en

machtigingsbesluit Omgevingsdienst Regio Arnhem (ODRA) 2018, d.d. 10 december 2019, zaaknummer

2018-008584;

 

III. Dat dit besluit wordt bekendgemaakt conform artikel 3:42 Algemene Wet Bestuursrecht;

 

IV. Dat dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit aanwijzing toezichthouders Complexe Handhaving

Omgevingsdienst Regio Arnhem”.

  

Directeur van de Omgevingsdienst Regio Arnhem,

R.M. Vlaander

Arnhem, 20 december 2019

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 38 8 januari 20202


